Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 04 de Outubro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico
ANO VI/ Nº 137 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

 _____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO Nº 148, DE 04 DE OUTUBRO DE 2018.

HOMOLOGA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Nº 003/2018, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE, PARA A FUNÇÃO PÚBLICA DE MÉDICO/PSF I.

O Prefeito Municipal de Marliéria, no uso de suas atribuições legais, especialmente as

conferidas pelo artigo 81, inciso IX da Lei Orgânica Municipal e em conformidade com o Edital do

Processo Seletivo Simplificado nº 003/2018,

DECRETA:

Art. 1º - Fica homologado o Processo Seletivo Simplificado nº 003/2018, da Secretaria
Municipal de Saúde, para a função pública de Médico/PSF I.

Art. 2º - A relação de aprovados no Processo Seletivo Simplificado nº 003/2018 consta

no Anexo I deste Decreto, sendo parte integrante do mesmo.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Marliéria/MG, 04 de outubro de 2018.

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO
PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO I

RELAÇÃO DE APROVADOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 003/2018 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA-MG:

FUNÇÃO PÚBLICA: MÉDICO/PSF I

01- Anderson Franco Magri – 2,0 pontos
02- Enaura Priscila Pimenta
03 - Fernanda Alves Morais Ferreira

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 04 de Outubro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico
ANO VI/ Nº 137 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após análise do Processo de nº 51/2018, Pregão nº 29/2018 e com base na Lei Federal 8.666/93, e
suas posteriores alterações, ADJUDICO o presente Processo para futuras e eventuais aquisições de
medicamentos, por maior desconto percentual sobre a tabela CMED/ANVISA, para atender a
mandados judiciais e pessoas carentes do município, em favor de DROGARIA BELOFARMA LTDA,
CNPJ nº 10.643.405/0001-00, com valor global de R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais).

Marliéria, 04 de outubro de 2018.

Andréa Aparecida Quintão
Pregoeira Municipal

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal, nos termos do Art. 38, inciso VII da Lei nº 8666/93, HOMOLOGA o Processo
Licitatório nº 51/2018, Pregão nº 29/2018, cujo objeto é futuras e eventuais aquisições de
medicamentos, por maior desconto percentual sobre a tabela CMED/ANVISA, para atender a
mandados judiciais e pessoas carentes do município.

Marliéria, 04 de outubro de 2018.

Geraldo Magela Borges de Castro
Prefeito Municipal

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
EXTRATO DA ATA

Número da Ata: 48/2018

Fornecedor: DROGARIA BELOFARMA LTDA

Número do Processo: 000051/2018 Modalidade: Pregão - 000029/2018

Objeto: 2018 – Aquisições de medicamentos sobre a tabela CMED/ANVISA

Vigência: 12 meses a partir da assinatura

Valor da Ata: R$ 135.000,00

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 2

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2018-10-04T16:00:16-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691